
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-011802-a

Найменування замовника: КУ "Вінницький обласний центр цивільного захисту
та матеріальних резервів"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35823471

Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вул. Монастирська, буд. 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ліля Крошна, +380984084314,
ku_cz.mat_rezerv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплект акумуляторів DJI Mavic 3 Enterprise
Battery Kit (P05) та зарядний пристрій за кодом ДК
021: 2015 31440000-2 - Акумуляторні батареї

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31440000-2: Акумуляторні батареї

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект
акумуляторів DJI
Mavic 3 Enterprise
Battery Kit (P05) та
зарядний пристрій
або еквівалент

ДК 021:2015:
31440000-2 —
Акумуляторні
батареї

90 штука 21050, Україна,
Вінницька область, м.
Вінниця,
вул.Монастирська,26

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється протягом
5 (п’ять) календарних днів, від
дати фактичної передачі
товару Покупцю, зазначеної у
відповідній видатковій
накладній.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 434 140,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 170,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 березня 2025 12:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


